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 01

 02

Resultado

COMERCIALIZADOS 58,088 QUINTALES DE GRANOS BASICOS DE LA RESERVA ESTRATEGICA

ARANCELES DE LOS GRANOS BASICOS A NIVEL NACIONAL ELABORADOS

Descripción

237

237

U.M.

QUINTAL

QUINTAL

Descripción

 11,618.00 

 12.00 

 0.00

 0.00

 12,400,000.00 
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 0.00 
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 0.00

 0.00
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 0.00 

 0.00 
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 0.00

 0.00
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 0.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 12,819,117.00 

 0.00 

 0.00 

 4.00 

 0.00

 0.00

 15,784,229.00 

 0.00 

 0.03  122.83 

 0.03  122.83 

 0.00 

 33.33 

 0.00

 0.00

 127.29 

 0.00 

Total Institución:

Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

 11-COMERCIALIZACION DE GRANOS BASICOS Programa: 

Ejecutado Abril
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 2
%

Ejecutado Mayo
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Junio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 2
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 2
Cantidad                 %                  Costo

CONSTITUIR LA RESERVA ESTRATEGICA DE GRANOS BASICOS DEL ESTADO, MANEJARLA Y CONSERVARLA EN OPTIMAS CONDICIONES DE CALIDAD PARA EL CONSUMO HUMANO A FIN DE CONTRIBUIR CON LA SEGURIDAD 
ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DEL PUEBLO HONDUREÑO, EN SITUACIONES DE DESABASTECIMIENTO U OTRAS CAUSAS NO PREDECIBLES.

Misión:

Objetivos:  01

 02

MANEJAR LA RESERVA ESTRATEGICA DE GRANOS BASICOS DEL ESTADO, PARA ATENDER SITUACIONES IMPREDECIBLES CAUSADAS POR FENOMENOS NATURALES Y OTRAS CAUSAS NO PREDECIBLES

FIJAR LA BANDA DE PRECIOS DE IMPORTACION DE GRANOS BASICOS

Instituto Hondureño de Mercadeo Agrícola Institucion:
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 0806


